em seu cadastro de Pessoa Jurídica. 

O imóvel a ser concedido está localizado no lugar denominado Milho Branco, 

também conhecido como Usina de Compostagem, o qual possui uma área total de 10.000 

m² (dez mil metros quadrados), onde será destacada uma gleba de 3,247 m² (três mil 

duzentos e quarenta e sete metros quadrados), com matrícula registrada no Cartório de 

Registro de imóveis de Andrelândia sob o n°: 13.666, fl.09, Livro 2U-2. 

O projeto dá a entender que se trata de um terreno que não possui nenhuma 

edificação atualmente, já que não menciona a existência de qualquer benfeitoria.